depepauns nnasaHma Hmkeropoackol obnactu

MAY ®OK "KpacHas ropka" r. bop

OTKpbITOE NepBeHCTBO rOPOACKOro okpyra r.bop no nnasaHuio "3nMHue cTapTbl”

r. bop, 11-12 cpeBpansa 2015r.

pacceiiH, 25 m

AucTtaHuma 2
11.02.2015 - 10:58

Manbumku, 100m Komnsnekc

log poxaeHna 2004
PesynbTatsl

PC

1:22.91

OENOPOB Matsei

CAHOCLUOP "OenbdmH" H.HoB12.02.2014

Hopmatus KMC 10 +: 1:02.00 / Hopmatus Il toH. pa3pag OTkpbiTble: 2:14.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3pag OTkpbiTble: 1:54.00 /
Hopmartus | 1oH. paspsag OTkpbiTblie: 1:35.00 / Hopmatwus |l paspsg OTtkpbiTbie: 1:24.00 / Hopmatus | paspag OTtkpbiTbie: 1:06.00 /
Hopmartus Il pa3psg OtkpbiTble: 1:14.00
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15.
16.
17.

DSQ YAWHUKOB Erop
DSQ CBUCTYHOB Amutpuii

. AJIOEPOB CemeH

. CAMAPWH Erop

. MANBIWEB OaHnnn

. SBALLNTHNKOB Anekceli

Pamunma Nmsa

YCOB Wrnbsa

BAHOOPUH Angpeii
MAKCVMOB Makcum
BENOX/IEBOB WMBaH
AYMOHWH Huknta

MAPUVH Nnbs

LIEBENOB ApTém
BOCTPOKOHOB AnekcaHap
KY3HELIOB ApTém
®ELOPOB Marsei

_|
o

MACHOKEBW/Y Hukuta
KOCTPOB Hukonai
MWHOPWH Mapk

R RRRREERRERRRRERRERRERER

paspsg  kiy6
3 OHOCL "Hwuxeropogeu" H.Hosropog
1oH Bop-1
1oH Bop-1
1woH Bop-2
®OK"Onumnuiicknin" r.banaxHa
210H Bop-2
2104 Ao "Onnmnuewn” r.H.Hosropoa
210H Bop-3
2104 Ao "Onnmnuewn” r.H.Hosropoa
CAHOCLLUOP "fenbthunH" r.H.Hosropop,
1lioH AC "3apeube” 1.H.Hosropog,
1lioH OHOCL "Monét" r.H.Hosropop,
®OK "Mobepga" r.boropoack
1lioH OHOCL "Monét" r.H.Hosropop,
2o AKOU "Onumnuey” r.H.Hosropog
lioH  AHOCL "Tonét" r.H.Hosropopg
®OL "Haaw" r.H.Hosropog
lioH  AHOCL "Tonét" r.H.Hosropog

®OK "MeLwwepcknin” r.H.Hosropog

Bpems

1:20.91
1:23.54
1:24.47
1:27.28
1:27.78
1:29.44
1:33.39
1:34.03
1:35.44
1:36.48
1:37.03
1:37.14
1:37.79
1:38.22
1:40.12
1:41.20
1:43.63

paspsg ouku

PC3
3

1ioH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H

246
223
216
196
192
182
160
156
149
145
142
142
139
137
129
125
117

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

12.02.2015 9:48 - CtpaHuua 1



